2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.02.2018
	№
	[bookmark: _GoBack] 129

	г. Верхняя Пышма

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 28.11.2013 № 3026 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета городского округа Верхняя Пышма субсидий на развитие малых форм хозяйствования - крестьянских фермерских хозяйств и индивидуальных предпринимателей городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с пунктом 5 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктом 9 пункта 2 статьи 26.3 Федерального закона от 06.10.199 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», со статьями 15,16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 28.11.2013 № 3026 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета городского округа Верхняя Пышма субсидий на развитие малых форм хозяйствования - крестьянских фермерских хозяйств и индивидуальных предпринимателей городского округа Верхняя Пышма» с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Верхняя Пышма от 06.06.2014            № 946, от 29.01.2015 № 80, от 10.08.2015 № 1264, от 09.11.2016 № 1461.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам Ряжкину М.С.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-102901
Вр-102901